Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

Primer Trimestre 2017

Total: 5

Clave del Proyecto

MEX16160400823169

Nimero de

Nombre del Proyecto Proyecto

Pavimentacién Con
Concreto Hidraulico De
La Calle Leona Vicario
Entre Ignacio
Comonfort Y Benito
Juérez (Obra Nueva)
Metepec, Coaxustenco.

PR-083-2016

MEX16160400823201

MEX16160400823223

MEX16160400823247

MEX16160400823300

Pavimentacién Con
Concreto Hidraulico En
La Calle Sebastian
Lerdo De Tejada Entre 5
De Mayo E Ignacio
Comonfort (Obra
Nueva) Metepec,
Coaxustenco
Pavimentacién Con
Concreto Hidraulico En
Calle Mariano
Matamoros Entre José PR-85-2016
Ma. Morelos Y 5 De

Mayo (Obra Nueva)

Metepec, San Mateo.

Pavimentacién Con

Concreto Hidraulico En

Calle Vicente Villada

Entre 5 De Mayo Y Calle PR-86-2016
Vicente Guerrero (Obra
Nueva) Metepec,
Santiaguito.
Pavimentacién Del
Camino Viejo De San
Miguel Totocuitlapilco
A San Bartolomé
Tlaltelulco

PR-84-2016

PDR-002-2016

Entidad

México

México

México

México

México

Municipio

Metepec

Metepec

Metepec

Metepec

Metepec

Informacién General del Proyecto

Localidad

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Ambito

Tipo de
Recurso

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Programa Fondo
Convenio

U022 Programas
Regionales

U022 Programas
Regionales

U022 Programas
Regionales

U022 Programas
Regionales

U022 Programas
Regionales

Convenio -
Especifico

23-Provisiones
Salariales y
Econémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econémicas

Institucién
Ejecutora

DIRECCION
DE OBRAS
PUBLICAS

DIRECCION
DE OBRAS
PUBLICAS

DIRECCION
DE OBRAS
PUBLICAS

DIRECCION
DE OBRAS
PUBLICAS

DIRECCION
DE OBRAS
PUBLICAS

Tipo de
Proyecto

Urbanizacion

Urbanizacién

Urbanizacion

Urbanizaci6n

Urbanizaci6n

Estatus

En
Ejecucién

En
Ejecucién

En
Ejecucién

En
Ejecucién

En
Ejecucién

Ciclo
Recurso

2017

2017

2017

2017

2017

Presupuesto

$21,278,700

$4,695,300

$4,545,450

$4,545,450

$19,780,000

Modi ficado

$21,278,700

$4,695,300

$4,545,450

$4,445,550

$19,780,000

Avance Financiero

Recaudado
(Ministrado)

$21,278,700

$4,695,300

$4,545,450

$4,445,550

$19,780,000

Comprometido

$21,278,700

$4,695,300

$4,545,450

$4,445,550

$19,780,000

Devengado

$21,278,700

$4,695,300

$4,545,450

$4,445,550

$19,780,000

Ejercido

$0

$0

$0

$0

$0

Pagado

$0

$0

$0

$0

$0

% Avance

0.00

0.00

0.00

Reinteg Unidad de
ro Medi

da

Metros
Cuadrados

Metros
Cuadrados

Metros
Cuadrados

Metros
Cuadrados

Metros
Cuadrados

Avance Fisico

Poblacién

3,277

3,277

6,132

2,084

7,157

Avance
Anual

0.00

0.00

0.00

% Avance
Acumulado

38.00

30.00

20.00

20.00

43.00

Observaciones

Financiera:
Registro:

Financiera: / ¥
Registro:

Financiera
Registro
siguiente ni

ldel



